
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«15» апреля 2025г.                               г. Аксай                                            № 201 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 21.01.2025 № 26 «О резервировании 

земель для муниципальных нужд Аксайского 

городского поселения в целях реализации проекта 

«Строительство автомобильных дорог в мкр. 

Алексеево г. Аксай» 

 

В связи с технической ошибкой, согласно сведений из ЕГРН от 25.03.2025, - 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменение в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 21.01.2025 № 26 «О резервировании земель для муниципальных нужд 

Аксайского городского поселения в целях реализации проекта «Строительство 

автомобильных дорог в мкр. Алексеево г. Аксай», изложить приложение к 

постановлению в новой редакции согласно приложения к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по 

социальным вопросам. 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 

 

Постановление вносит сектор регистрации  

и контроля использования земельных участков 

 



 

 

 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Аксайского городского поселения  

от 15.04.2025 № 201 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
зарезервированных земельных участков для муниципальных нужд 

Аксайского городского поселения в целях реализации проекта 
«Строительство автомобильных дорог в мкр. Алексеево г. Аксай» 

 
№ 

п/п 
Кадастровый номер 

Площадь 

(кв. м) 
Адрес 

1.  61:02:0600010:12691 7 Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский 

2.  61:02:0600010:12703 7 

Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, северо-

западное направление 3,0 км от х. Большой Лог поле №31 - 111,87 га 

(8830,14 б/га) 

3.  61:02:0600010:12689 8 Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский 

4.  61:02:0600010:12692 26 Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский 

5.  61:02:0600010:7708 286 
Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский район, северо-

западное направление в 3,0 км от х. Большой Лог 

6.  61:02:0600010:13202  311 
Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, г. Аксай, 

пер. Дмитриевский 

7.  61:02:0600010:12123 1 208 Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, г. Аксай 

8.  61:02:0600010:12129 1 058 Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, г Аксай 

9.  61:02:0600010:5443 2372 
Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский район, Речников, 

23 

10.  61:02:0600010:5148 9 136 

Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, г. Аксай, ул. 

Михайловская, от земельного участка с КН 61:02:0600010:2342 до 

земельного участка с КН 61:02:0600010:6806, часть ул. Николаевской 

11.  61:02:0600010:12372 9 538 
Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, 

ул. Речников 

12.  61:02:0600010:5709 11 553 
Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский район, северо-

западное направление 3,0 км от х. Большой Лог 

13.  61:02:0600010:12085 11 592 
Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, г Аксай, в 

западном направлении 175 м от ул. Речников 

14.  61:02:0600010:10452 13 642 
Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, г Аксай, ул. 

Речников, 23 

15.  61:02:0600010:16687 63 051 Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский район 

16.  61:02:0600010:27151 6 610 Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, г Аксай 

17.  61:02:0600010:27065 284 
Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, в 3,0 км. по 

направлению на северо-запад от х. Большой Лог 

18.  61:02:0600010:27066 68 
Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, в 3,0 км. по 

направлению на северо-запад от х. Большой Лог 

19.  61:02:0600010:27067 340 
Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, в 3,0 км., по 

направлению на северо-запад от х. Большой Лог 

20.  61:02:0600010:27068 470 
Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, в 3,0 км., по 

направлению на северо-запад от х. Большой Лог 

21.  61:02:0600010:27069 13 985 
Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, в 3,0 км., по 

направлению на северо-запад от х. Большой Лог 

22.  61:02:0000000:4364 621 
Российская Федерация, Ростовская область, р-н Аксайский, г. Аксай, 

вдоль ул. Речников 

 


